[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/sredchel.gif]
СОВЕТ
СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.12.2024                                                                                                         6/20

О передаче Контрольно-счетной палате  муниципального образования Павловский район полномочий контрольно-счетного органа Среднечелбасского сельского  поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  на 2025 год

В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Среднечелбасского  сельского поселения Павловского района, Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района            р е ш и л:
1. Передать Контрольно-счетной палате  муниципального образования Павловский район полномочия контрольно-счетного органа Среднечелбасского  сельского  поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2025 год.
2. Поручить Председателю Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района  заключить с администрацией муниципального образования Павловский район Соглашение о передаче Контрольно-счетной палате  муниципального образование Павловский район полномочий контрольно-счетного органа Среднечелбасского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2025 год.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике Среднечелбасского сельского поселения                (Мелихову А.И.)
4. Решение вступает в силу со дня подписания, но не ранее 1 января 2025 года.

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района	                                               А.А.Пшеничный

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Среднечелбасского сельского поселения                               от                   №          «О передаче Контрольно-счетной палате  муниципального образования Павловский район полномочий контрольно-счетного органа Среднечелбасского сельского  поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  на 2025 год

Проект подготовлен и внесен:

Ведущим  специалистом
администрации Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                    Н.И.Василенко

Проект согласован:

Главным специалистом
администрации Среднечелбасского сельского
поселения Павловского                                                                Е.А. Побочая

Главным специалистом
администрации Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                     Н.Н. Бондаренко

З А Я В К А
К  Р Е Ш Е Н И Ю

Наименование вопроса: «О передаче Контрольно-счетной палате  муниципального образования Павловский район полномочий контрольно-счетного органа Среднечелбасского сельского  поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  на 2025 год»

Проект внесен: Ведущим специалистом  администрации Среднечелбасского сельского поселения  Н.И.Василенко

Постановление разослать :Е.А. Побочей  , Н.И.Василенко, прокуратуре Павловского района, ФУ АМО Павловский район, Контрольно-счетной палате  муниципального образования Павловский район

Подпись________________                                 «_____»_____________2024 г.

image1.png